
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 10 жовтня 2014 року         № 1033 
 

Про  розгляд заяви  

гр. ____________ 
 

Розглянувши заяву гр. ____________, жителя м. Бережани пл.. Ринок, ___, 
лист МКП «Господар» від 07.10.2014 р., керуючись п.п.1 п. «а» ст. 31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити  гр. ____________ у наданні дозволу на влаштування відмостки 
шириною 1,5 м біля житлового будинку на пл. Ринок, 13 «А» в м. Бережани, у зв’язку 
з тим, що в даний час вказана територія знаходиться у спільному користуванні 
жителів житлового будинку № 13 та 13 «А»  на пл.. Ринок,  для доступу до дворових 
вбиралень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 
голови Бойко М.І. 
 

 

 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 
             

 
 


